


 ÅRSMÖTESPROTOKOLL
 2017-03-27

Nr	Mötespunkt	Beslut
1	Mötets öppnande	Karin Palm öppnade årsmötet och hälsade 13 st närvarande medlemmar välkomna.
2	Frågan om mötets behöriga utlysande	Beslutades att mötet utlysts behörigt genom annons i ÖC, affischer samt på hemsidan.
3	Fastställande av dagordning	Föreslagen dagordning fastställdes.
4	Val av mötesordförande	Beslutades att utse Gunnar Gustafsson till ordförande för årsmötet.
5	Val av mötessekreterare	Beslutades att utse Mikael Ekman till sekreterare för årsmötet.
6	Val av 2 st justeringsmän att jämte mötesordförande justera protokollet	Beslutades att utse Gunnar Axelsson och Sara Karlsson till justeringsmän.
7	Val av 2 st rösträknare	Beslutades att utse Gunnar Axelsson och Sara Karlsson till rösträknare.
8	Styrelsen verksamhetsberättelse samt resultat och balansräkning	Styrelsen verksamhetsberättelse samt resultat och balansräkning föredrogs av Karin Palm. Mötet beslutade att godkänna verksamhetsberättelse, resultat och balansräkning för 2016 års verksamhet och lägga dessa till handlingarna..
9	Revisorns berättelse	Beslutades att godkänna revisorns berättelse för 2016 och lägga den till handlingarna.
10	Frågan om ansvarsfrihet för styrelsen för tiden revisionen avser	Beslutades att ge styrelsen ansvarsfrihet för 2016.
11	Behandling av inkomna motioner och styrelsens förslag	Inga motioner har lämnats in. Styrelsen har lagt förslag på förenklade stadgar för föreningen. Under mötet fanns inte möjlighet att gå igenom punkt för punkt eller dela ut förslaget till nya stadgar utan några exempel togs upp. Mötet antog de nya stadgarna med 2 justeringar: Paragraf 9: ”att stadgeändring endast är giltig om beslut fattas med absolut majoritet av två av varandra följande årsmöten, varav ett kan vara ett extra årsmöte.” Paragraf 12: Ärenden på årsmötet - Lägga till en punkt efter val av revisorer för de sektionerval som ska genomföras under ett årsmöte.
12	Fastställande av årsavgift för 2017	Beslutades att medlemsavgiften ska vara oförändrad d v s: 400 kr/familj 200 kr/vuxen 100 kr/ ungdom (19 år och yngre).
13	Fastställande av verksamhetsplan	Styrelsens och sektionernas förslag


 ÅRSMÖTESPROTOKOLL
 2017-03-27

	och budget för 2017	verksamhetsplaner lästes upp av de olika representanterna. Verksamhetsplanerna och förslaget till budget för 2017 beslutades och fastställdes av årsmötet.
14	Val av:	Beslutades att välja:
a	föreningens ordförande, tillika styrelsens ordförande för 1 år	Gunnar Gustafsson
b	styrelseledamöter för 2 år	Sara Karlsson Mikael Ekman Rolf Öhlin (ledamöter sedan tidigare med 1 år kvar är Karin Palm och Benny Wickius)
c	övriga ledamöter, suppleanter	Inga val genomfördes.
d	revisorer för 1 år	Ulf Strandh
e	ledamöter till sektionsstyrelsen för - Fotboll för 1 år	Gunnar Axelsson (sektionsordförande) Magnus Pettersson (sektionskassör) Rolf Öhlin (anläggning) Mikael Ekman Lena Renholm Jan Exius Andreas Berggren Sanna Detlefsen Gunnar Gustafsson
f	ledamöter till sektionsstyrelsen för - Gymnastik för 1 år	Karin Guylai (sektionsordförande) Maria Melin (sektionskassör) Anna Egelstrand Åsa Keita Bea Lindström Jenny Schander
g	ledamöter till sektionsstyrelsen för - Innebandy för 1 år	Fredrik Simpson (sektionsordförande) Peter Nilsson (sektionskassör) Benny Wickius Lars-Åke Otter Mikael Detlefsen Lina Äse Fredrik Äse
h	ledamöter till sektionsstyrelsen för - Motion för 1 år	Lena Jansson (sektionsordförande) Karin Palm (sektionskassör) Jessica Eriksson Therese Westerlund Andreas Berggren
i	ledamöter till sektionsstyrelsen för - Tennis för 1 år	Hans Flink (sektionsordförande / sektionskassör)
j	ledamöter till sektionsstyrelsen för - Badminton för 1 år	Per-Erik Fägerman (sektionsordförande) Emmelie Jansson (sektionskassör) Lindha Gidlund


 ÅRSMÖTESPROTOKOLL
 2017-03-27

k	ledamöter till valberedningen	Beslutades att valberedning ska utgöras av samtliga sektionsordföranden med sektionsordföranden för Fotboll (Gunnar Axelsson) som valberedningsordförande. Det påpekades att för att valberedningen ska ha en chans att göra ett bra arbete så måste förändringar meddelas i god tid, senast i samband med årsskiftet före årsmötet.
15	Stiftelsen för Brita och Bertils Fond	
a	val av ledamöter	Beslutades att välja: Karin Bäckman (Ordförande) Carl Nygren Hans Flink Göran Elebring Carina Exius.
b	redogörelse av utdelade stipendier	Fotbollssektionen 3 000 kr till Fotbollsskolan, pengarna användes till utbildning av unga ledare inför Fotbollsskolan 2016. Innebandysektionen 3 000 kr, pengarna användes till att utbilda fler ungdomar till föreningsdomare. Gymnastiksektionen 4 000 kr, pengarna användes till att utbilda fler ungdomar till Bas samt Trampett-passningskurs.
c	förslag på årets utdelning	Till 2017 har det inkommit 2 ansökningar och förslaget på utdelning om 4.600:- till Innebandysektionen för utbildning av ungdomsdomare respektive 5.400:- till Gymnastiksektionen för Tumbing och Trampett-passningsutbildning godkändes.
e	verksamhetsberättelse och revisionsberättelse	Ordförande Karin Bäckman gick igenom verksamhetsplanen samt revisionberättelsen.
f	frågan om ansvarsfrihet för styrelsen	Beslutades att ge styrelsen ansvarsfrihet för 2016.
16	Korande av årets LSK-ledare	Gymnastiksektionen har nominerat Karin Gyulai med följande motivering: <i>"Karin har ett enormt engagemang i Lingham Gymnastik både som ledare i så väl vuxen- som barngymnastiken men också som ordförande i gymnastiksektionens styrelse. Hon är motorn i styrelsens arbete och har övergripande koll på allt som rör sektionen. Karin är den som tar tag i det som "ingen annan orkar" och gör alltid det där lilla extra inom hela verksamheten. Hon ser till att ledare får erbjudande om utbildningar och strävar ständigt efter att driva fram nya former och grupper inom gymnastiken för att bredda verksamheten så att det finns något för alla Lingham. Karin har under 2016 bidragit starkt till utvecklandet av barn- och</i>


 ÅRSMÖTESPROTOKOLL
 2017-03-27

		<p>ungdomsverksamheten genom att hon möjliggjort större inköp av nya redskap. Med sitt alltid så positiva och framåtsträvande uttryck får hon oss i styrelsen att känna att inget är omöjligt utan allt går att fixa med gemensamma krafter. Därför är Karin mycket väl värd att bli årets ledare!"</p> <p>Beslutades att utse Karin Gyulai till årets LSK-ledare och utdelning sker i samband med Valborg.</p>
17	Korande av årets Fair Play stipendium	<p>Nominerad och utsedd till 2017 års Fair play pris är Helmer Ljungberg, P04 Innebandy, med motivering: "Helmer har uppträtt på ett föredömligt sätt, är alltid glad och positiv både på och utanför plan. Han är omtänksam och snäll mot egna lagets spelare/ledare/domare/motståndare".</p> <p>Utdelning sker i samband med innebandyns avslutning.</p>
18	Övriga frågor	<p>En marknadsgrupp är startad och det planeras för en display vid Lingheden.</p> <p>Den föreningsgemensamma anslagstavlan inne på ICA bör tas ner då den inte förses med aktuell info. Utöka användningen av Laget.se, uppdrag till Andreas, Linda och Karin G.</p> <p>Huvudstyrelsen ges i uppdrag att se över den föreningsgemensamma klubbprofilen så den fungerar för alla sektioner.</p> <p>Huvudstyrelsen ges i uppdrag att undersöka möjligheten till föreningsgemensam lokalbokning.</p>
19	Årsmötet avslutas	<p>Mötesordföranden avslutade mötet och önskade styrelsen lycka till i det kommande arbetet.</p>

 Gunnar Gustafsson
 Mötesordförande

 Mikael Ekman
 Mötessekreterare

Justeras:

 Gunnar Axelsson
 Justeringsman

 Sara Karlsson
 Justeringsman